

Claus Brandenburg Holding ApS

Bøllemosevej 22
3550 Slangerup

CVR-nr. 36 47 21 62

Årsrapport for 2023

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2024

Claus Brandenburg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Brandenburg Holding ApS
Bøllemosevej 22
3550 Slangerup

CVR-nr.: 36 47 21 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 22. december 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Claus Brandenburg, direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 8.558, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.167.526.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttotab		-7.813	-6
Finansielle indtægter		3	0
Finansielle omkostninger		<u>-748</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		-8.558	-10
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u><u>-8.558</u></u>	<u><u>-19</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	118
Overført resultat		<u>-130.558</u>	<u>-137</u>
		<u><u>-8.558</u></u>	<u><u>-19</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.550.000	1.550
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.600.000</u>	<u>1.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.600.000</u>	<u>1.600</u>
Selskabsskat		<u>15.038</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender		<u>15.038</u>	<u>16</u>
Likvide beholdninger		<u>331</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.369</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.615.369</u></u>	<u><u>1.621</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		945.526	1.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital		<u>1.167.526</u>	<u>1.294</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		276.837	241
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.506	84
Anden gæld		1.500	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>447.843</u>	<u>327</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>447.843</u>	<u>327</u>
Passiver i alt		<u>1.615.369</u>	<u>1.621</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.076.084	117.800	1.293.884
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-130.558	122.000	-8.558
Egenkapital 31. december 2023	100.000	945.526	122.000	1.167.526

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>0</u>	<u>9</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.550.000</u>	<u>1.550</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.550.000</u>	<u>1.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.550.000</u>	<u>1.550</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CBA Danoptik ApS	Slangerup		100%	2.485.701	138.044

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for selskabsskatten herved.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.